
                                                                                         

PORTARIA N.º 807/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  Grupo  de  Trabalho   de  Pós-
Graduação  Stricto  Sensu  -  Mestrado  em
Letras do campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o processo nº 15.647.420-0; 

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Grupo de Trabalho de Pós-Graduação Stricto Sensu -
Mestrado em Letras do campus de Apucarana, conforme segue:

Docente Responsável/Coordenador GT: Rosimeiri Darc Cardoso

Participantes da Proposta
Nome Campus RG

Rosimeiri Darc Cardoso Apucarana 1.482.284-4
Ana Paula Peron Apucarana 7.308.826-7
Ana Paula Mendonça Apucarana 13.776.352-4
Enrique Nuesch Apucarana 13.521.965-7
Juliane D’Almas Apucarana 9.414.539-2
Neluana Leuz de Oliveira Ferragini Apucarana 7.378.660-6
Francini Poliseli Percinoto Corrêa Apucarana 4.457.757-7
Patrícia Joseane Tavares da 
Cunha

Apucarana 6.264.231-9

Alessandra Augusta Pereira da 
Silva

Campo Mourão 5.595.884-0

Maria Izabel Rodrigues Tognato Campo Mourão 5.048.383-5
Sandro Adriano Campo Mourão 6.331.745-4
Dulce Elena Coelho Barros Paranaguá 8.522.561-8



                                                                                         

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Parágrafo único. A portaria terá validade a partir desta data até agosto de
2022, condicionadas à apresentação de relatórios anuais.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor 


